
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1865 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2021 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9370469 846313
Бебік Тетяна Іванівна 845873 HT 04.07.1990 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0367360; 2021р. 
- 0367360

Дошкільна освіта 117,250

2 9257506 846313
Безніс Євгенія Олександрівна 042182 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0197613; 2018р. 
- 0197613

Дошкільна освіта 138,250

3 9326628 846313
Германчук Сніжана Олександрівна 025561 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0057720; 2019р. 
- 0057720

Дошкільна освіта 125,750

4 9454554 846313
Граділь Аліна Олександрівна 087029 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0140604; 2018р. 
- 0140604

Дошкільна освіта 125,000

1                 /  28



5 9926161 846313
Дикуненко Зінаїда Олегівна 051407 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170212; 2020р. 
- 0298066

Дошкільна освіта 122,250

6 9901688 846313
Жолоб Анна Станіславівна 033524 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063263; 2019р. 
- 0063263

Дошкільна освіта 136,500

7 9554571 846313
Закернична Ірина Володимирівна 072013 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0015550; 2019р. 
- 0015550

Дошкільна освіта 129,500

8 9202431 846313
Карась Анна Олександрівна 47265581 KB 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0021064; 2021р. 
- 0021064

Дошкільна освіта 138,250

9 9722788 846313
Кирилюк Анна-Марія Миколаївна 070056 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0074497; 2019р. 
- 0074497

Дошкільна освіта 128,500

10 8874672 846313
Кічук Вероніка Русланівна 072012 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0014957; 2019р. 
- 0014957

Дошкільна освіта 128,500

11 8765667 846313
Колісник Валентина Володимирівна 30050355 BH 20.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0190296; 2021р. 
- 0190296

Дошкільна освіта 134,000

12 9709910 846313
Личак Наталія Василівна 070140 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103553; 2019р. 
- 0103553

Дошкільна освіта 117,250

13 9203013 846313
Люльченко Юлія Юріївна 106732 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0265634; 2021р. 
- 0265634

Дошкільна освіта 143,500

14 9235211 846313
Мазур Аліна Іванівна 023919 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0068823; 2020р. 
- 0068823

Дошкільна освіта 112,000

15 9396520 846313
Макак Ганна Вячеславівна 051421 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168726; 2020р. 
- 0302936

Дошкільна освіта 135,250

16 9214816 846313
Малясова Діана Валеріївна 099113 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376344; 2021р. 
- 0376344

Дошкільна освіта 130,750

17 9239786 846313
Ніколайцева Анастасія Анатоліївна 002906 E15 25.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0360004; 2021р. 
- 0360004

Дошкільна освіта 148,250

2                 /  28



18 10128924 846313
Парлікокош Юлія Іванівна 051422 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168881; 2019р. 
- 0168881

Дошкільна освіта 124,500

19 9967142 846313 Семенюк Людмила Леонідівна 022924 ЗБ 20.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 142,750

20 9728182 846313
Сіроштаненко Олександра Олександрівна 072007 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0017106; 2019р. 
- 0017106

Дошкільна освіта 110,000

21 8885759 846313
Урсатій Анна Валентинівна 076028 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0016768; 2019р. 
- 0016768

Дошкільна освіта 129,000

22 8933207 846313
Філіпенко Лариса Анатоліївна 083263 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0342074; 2021р. 
- 0342074

Дошкільна освіта 116,000

23 10069368 846313
Чижевська Катерина Григорівна 083256 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170214; 2019р. 
- 0170214

Дошкільна освіта 115,250

24 9709628 846313
Чорнолуцька Ірина Володимирівна 025569 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0291538; 2018р. 
- 0291538

Дошкільна освіта 124,250

25 9938536 846313
Шальчинова Альона Валеріївна 083252 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170202; 2019р. 
- 0170202

Дошкільна освіта 138,750

26 9600987 846313
Шишкіна Олександра Вікторівна 051425 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0190497; 2021р. 
- 0328659

Дошкільна освіта 117,500

27 8880390 846313
Щербина Юлія Володимирівна 071999 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0016563; 2019р. 
- 0016563

Дошкільна освіта 128,250

3                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10016179 932917
Борткєвич Наталія Анатоліївна 000376 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0328085; 2019р. 
- 0328085

Дошкільна освіта 133,750

2 9343110 932917
Дацина Марина Миколаївна 087034 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0076380; 2018р. 
- 0076380

Дошкільна освіта 116,250

3 10066920 932917
Занько Лілія Борисівна 033513 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063301; 2019р. 
- 0063301

Дошкільна освіта 133,000

4 9272176 932917
Коваленко Людмила Анатоліївна 087033 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0005579; 2018р. 
- 0005579

Дошкільна освіта 112,250

4                 /  28



5 9154475 932917
Ковальчук Яна Вікторівна 042206 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0043539; 2019р. 
- 0348613

Дошкільна освіта 139,000

6 9766586 932917
Литвинчук Ірина Ігорівна 099118 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0242315; 2021р. 
- 0242315

Дошкільна освіта 118,500

7 9674030 932917
Олійник Оксана Іванівна 033515 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064362; 2021р. 
- 0335928

Дошкільна освіта 135,500

8 10019307 932917
Пастушина Руслана Миколаївна 000377 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0014807; 2019р. 
- 0014807

Дошкільна освіта 116,750

9 10152626 932917
Птиця Ганна 000378 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0145468; 2019р. 
- 0145468

Дошкільна освіта 104,250

10 9868503 932917
Федчик Юлія Володимирівна 000381 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2018р. - 
0057515; 2018р. 
- 0057515

Дошкільна освіта 160,000

11 9725912 932917
Феокрітова Інеса Віталіївна 084779 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212355; 2019р. 
- 0212355

Дошкільна освіта 143,250

12 10054508 932917
Хмельницька Мілена Богданівна 051406 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170124; 2019р. 
- 0170124

Дошкільна освіта 123,250

13 9559160 932917
Чак Світлана Ростиславівна 033523 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064873; 2019р. 
- 0064873

Дошкільна освіта 147,500

5                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9237703 932881
Бабчук Ілона Ігорівна 45468827 CK 01.07.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0329071; 2021р. 
- 0329071

Початкова освіта 136,250

2 9916618 932881
Богач Інна Валеріївна 025566 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0205854; 2018р. 
- 0205854

Початкова освіта 112,000

3 10037420 932881
Зеленська Вікторія Сергіївна 042190 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0244934; 2019р. 
- 0244934

Початкова освіта 123,750

4 9402201 932881
Михайлова Тетяна Євгеніївна 075473 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0018566; 2019р. 
- 0018566

Початкова освіта 136,000

6                 /  28



5 8802895 932881
Муквіч Руслана Сергіївна 087304 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0343315; 2019р. 
- 0343315

Початкова освіта 121,250

6 8823897 932881
Юрченко Тетяна Олександрівна 023926 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0040639; 2018р. 
- 0040639

Початкова освіта 126,750

7                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9107942 853752
Вовк Анастасія Володимирівна 025145 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0336899; 2021р. 
- 0336899

Початкова освіта 120,000

2 9906619 853752
Денисенко Юлія Олександрівна 39522845 MK 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0337564; 2019р. 
- 0337564

Початкова освіта 125,000

3 9684835 853752
Довганюк Юлія Станіславівна 023927 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0112691; 2018р. 
- 0112691

Початкова освіта 127,250

4 9539935 853752
Драчук Тетяна Валеріївна 025936 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0304496; 2021р. 
- 0304496

Початкова освіта 122,250

8                 /  28



5 9769900 853752
Залізняк Наталія Олександрівна 12435236 BH 01.07.2000 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 129,000

6 10057444 853752
Лісова Зоя Василівна 042171 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246596; 2019р. 
- 0246596

Початкова освіта 126,750

7 9545880 853752
Михайлова Рима Олегівна 116215 E15 15.05.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0151822; 2021р. 
- 0151822

Початкова освіта 119,500

8 9764109 853752
Мороз Вікторія Дмитрівна 087380 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0105398; 2019р. 
- 0105398

Початкова освіта 116,000

9 9881825 853752
Неклега Вікторія Василівна 46092532 KC 16.05.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0395226; 2021р. 
- 0395226

Початкова освіта 121,750

10 9289372 853752
Ніколайчук Ірина Олегівна 083062 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169936; 2020р. 
- 0381771

Початкова освіта 121,000

11 9223045 853752
Одобеску Ганна Геннадіївна 083087 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168927; 2019р. 
- 0168927

Початкова освіта 122,250

12 9628763 853752
Продан Аліна Андріївна 025570 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0110597; 2018р. 
- 0110597

Початкова освіта 123,500

13 9115025 853752
Резнікова Юлія Олександрівна 042517 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0096938; 2019р. 
- 0096938

Початкова освіта 131,250

14 9613499 853752
Руда Катерина Сергіївна 084982 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0017030; 2019р. 
- 0017030

Початкова освіта 122,750

15 9694823 853752
Савіцька Євгенія Олексіївна 095434 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194505; 2019р. 
- 0194505

Початкова освіта 114,750

16 9263594 853752
Тарасюк Алла Петрівна 042199 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0249539; 2019р. 
- 0249539

Початкова освіта 126,750

17 9691796 853752
Хребтієвська Тетяна Сергіївна 079894 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0330684; 2021р. 
- 0330684

Початкова освіта 127,000

9                 /  28



18 10110506 853752
Цонкова Таїсія Григорівна 083233 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170170; 2019р. 
- 0170170

Початкова освіта 132,500

10                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9301615 814360
Баранчук Оксана Романівна 033484 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063895; 2019р. 
- 0063895

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

141,500

2 9604693 814360
Власюк Світлана Олександрівна 054903 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0025254; 2019р. 
- 0025254

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

122,250

3 9122773 814360
Вознюк Анастасія Михайлівна 054873 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0031071; 2019р. 
- 0031071

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

134,000

4 9302418 814360
Гаврось Аліна Володимирівна 033431 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0062557; 2021р. 
- 0382240

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

141,500

11                 /  28



5 9300631 814360
Гльоза Єлизавета Володимирівна 054876 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0029769; 2019р. 
- 0029769

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

125,250

6 9090813 814360
Голубець Марина Вячеславівна 042498 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0243518; 2019р. 
- 0243518

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

138,500

7 9112603 814360
Гонцовська Марина Олександрівна 054870 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0030980; 2021р. 
- 0179577

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

147,750

8 10170363 814360
Єршова Наталія Олександрівна 090277 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0370744; 2021р. 
- 0370744

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

133,750

9 10194718 814360
Зубко Людмила Михайлівна 32702345 BH 30.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

145,750

10 9216703 814360
Караюз Дар`я Юріївна 042518 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183709; 2019р. 
- 0183709

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

129,500

11 9105470 814360
Корицька Тетяна Геннадіївна 054898 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0179107; 2021р. 
- 0179107

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

146,500

12 10213735 814360
Корінь Іванна Віталіївна 033510 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064611

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

144,500

13 9112521 814360
Кривушкіна Єлизавета Віталіївна 087382 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0002053; 2019р. 
- 0002053

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

146,250

14 9207148 814360
Крохмалюк Оксана Володимирівна 083077 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168617; 2019р. 
- 0168617

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

127,250

15 9306602 814360
Куницька Ольга Ігорівна 033438 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064477; 2019р. 
- 0064477

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

144,750

16 9386157 814360
Ніколайчук Ірина Олегівна 083062 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169936; 2020р. 
- 0381771

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

127,000

17 9982563 814360
Орищак Діана Анатоліївна 023929 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0037295; 2018р. 
- 0037295

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

128,250

12                 /  28



18 9090190 814360
Поліщук Руслана Русланівна 057806 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0249155; 2019р. 
- 0249155

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

140,500

19 10163799 814360
Пулькіна Катерина Анатоліївна 083059 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168966; 2019р. 
- 0168966

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

135,000

20 9137161 814360
Синишин Вікторія Ігорівна 044086 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064400; 2019р. 
- 0064400

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

136,000

21 9107777 814360
Супрунчук Зоряна Михайлівна 055534 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0026529; 2019р. 
- 0026529

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

134,750

13                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8994524 814665
Мартиненко Галина Миколаївна 025162 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0051016; 2021р. 
- 0308884

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

150,000

2 9098099 814665
Тимощук Тетяна Сергіївна 055496 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0030647; 2019р. 
- 0030647

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

145,250

14                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9913277 810498
Корнієнко Олександра Андріївна 083091 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169759; 2019р. 
- 0169759

Середня освіта 
(Математика)

126,250

15                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9688702 810409
Чупріна Владислава Миколаївна 024547 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

145,500

16                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9000530 812593
Вольчева Юлія Ігорівна 068095 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170255; 2019р. 
- 0170255

Середня освіта 
(Фізична культура)

131,500

2 9586958 812593
Губль Анна Владиславівна 076428 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0210626; 2019р. 
- 0231961

Середня освіта 
(Фізична культура)

137,000

3 10114665 812593
Желєв Андрій Андрійович 051253 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155447; 2019р. 
- 0155447

Середня освіта 
(Фізична культура)

127,250

4 9001375 812593
Резніченко Дмитро Олегович 068072 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169786; 2021р. 
- 0322955

Середня освіта 
(Фізична культура)

136,500

17                 /  28



5 9000857 812593
Феденко Ірина Ігорівна 068075 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170149; 2019р. 
- 0170149

Середня освіта 
(Фізична культура)

121,750

6 10000850 812593
Чорний Артем Віталійович 055695 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0030579; 2019р. 
- 0030579

Середня освіта 
(Фізична культура)

133,000

18                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9205796 933166
Капаєв Роман Володимирович 068097 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0355444; 2019р. 
- 0355444

Середня освіта 
(Фізична культура)

126,750

2 9696604 933166
Крячок Ірина Валеріївна 068091 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169657; 2019р. 
- 0169657

Середня освіта 
(Фізична культура)

118,000

3 9332396 933166
Царан Андрій Сергійович 017740 E20 31.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0212383; 2021р. 
- 0212383

Середня освіта 
(Фізична культура)

124,000

19                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9310467 811384
Алексеєнко Діана Миколаївна 106892 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226095; 2021р. 
- 0275099

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

151,250

2 9617189 811384
Вацюк Вадим Миколайович 39346339 CK 25.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0265094; 2020р. 
- 0265094

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

160,000

3 9027463 811384
Пасічник Альона Вікторівна 099980 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298734; 2019р. 
- 0298734

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

157,250

4 8866722 811384
Пончик Славіна Дмитрівна 099985 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0271204; 2018р. 
- 0271204

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,000

20                 /  28



5 9091193 811384
Раєв Назар Олександрович 099975 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299602; 2019р. 
- 0299602

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

142,250

6 9089487 811384
Смолій Дмитро Вікторович 099978 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298281; 2019р. 
- 0298281

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,250

7 8785400 811384
Хом`яченко Марина Василівна 47432179 EP 26.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0281207; 2021р. 
- 0281207

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

157,250

8 9755329 811384
Чілей Сусанна Петрівна 092303 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0339571; 2021р. 
- 0339571

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

143,250

21                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9489138 917973
Верега Софія Олександрівна 042307 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161442; 2019р. 
- 0161442

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

149,500

2 9437508 917973
Вєлєва Анастасія Олександрівна 100138 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0373194; 2021р. 
- 0373194

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

158,000

3 9970492 917973
Волошкевич Арміна Сергіївна 000425 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0043222; 2019р. 
- 0043222

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

127,500

4 9142495 917973
Гавриленко Ольга Василівна 051069 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170252; 2019р. 
- 0170252

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

150,500

22                 /  28



5 9309643 917973
Демчукова Катерина Ігорівна 042315 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161471; 2019р. 
- 0161471

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

147,750

6 9984217 917973
Дерезанчук Вікторія Віталіївна 000423 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2018р. - 
0026732; 2018р. 
- 0026732

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

152,000

7 9675783 917973
Дідик Олена Віталіївна 042310 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161727; 2019р. 
- 0161727

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

143,750

8 9891075 917973
Дмитрук Катерина Михайлівна 35608859 BH 25.02.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0012165; 2021р. 
- 0012165

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

167,500

9 9916181 917973
Задорожна Аліна Василівна 064573 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0035445; 2021р. 
- 0211393

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

132,000

10 9925062 917973
Захарова Катерина Костянтинівна 039823 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0357169; 2021р. 
- 0357169

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

138,750

11 9965126 917973
Коваленко Єлизавета Андріївна 100127 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0148861; 2021р. 
- 0336978

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

155,500

12 9939205 917973
Козак Любов Олегівна 083121 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169902; 2019р. 
- 0169902

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

129,500

13 9871824 917973
Корженко Софія Сергіївна 051063 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169785; 2019р. 
- 0169785

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

150,250

14 10007571 917973
Левінська Надія Володимирівна 051070 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169475; 2019р. 
- 0169475

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

127,250

15 10041436 917973
Маташньова Аліна Русланівна 051404 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168672; 2019р. 
- 0168672

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

145,000

16 9875825 917973
Пишнюк Ліана Володимирівна 023423 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0210724; 2021р. 
- 0210724

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

136,750

17 9931002 917973
Сербінова Ганна Миколаївна 051062 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169874; 2019р. 
- 0169874

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

143,500

23                 /  28



18 9105770 917973
Скрильова Катерина Сергіївна 051410 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170026; 2019р. 
- 0170026

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

119,500

19 9023074 917973
Тинок Олександра Володимирівна 107703 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0318838; 2018р. 
- 0318838

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

136,750

24                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9695322 850259
Козарчук Мирослава Андріївна 018756 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,250

2 9744021 850259
Поліщук Вікторія Олександрівна 091296 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0116226; 2020р. 
- 0116226

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

116,500

25                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9728150 819815
Богоріл Анастасія Олександрівна 000283 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0144128; 2019р. 
- 0144128

Менеджмент 147,000

26                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10144587 863779
Карачинська Олена Вікторівна 000450 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0025294; 2019р. 
- 0025294

Маркетинг 169,250

2 9735966 863779
Франко Галина Іванівна 000446 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0278508; 2019р. 
- 0278508

Маркетинг 158,250

27                 /  28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1865 з/ф

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9252313 852066
Герун Лілія Анатоліївна 018754 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

148,500

28                 /  28




